
UCHWAŁA NR XXII/146/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Radzyń Chełmiński działki 
ewidencyjnej nr 308/6, położonej przy ul. Sady w Radzyniu Chełmińskim, pozostającej w wieczystym 

użytkowaniu Spółdzielni Mieszkaniowej w Radzyniu Chełmińskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), 
w związku z art. 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1145 z późn. zm.) Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Radzyń Chełmiński nieruchomości gruntowej 
nr 308/6 o powierzchni 0,0155 ha, położonej przy ul. Sady w Radzyniu Chełmińskim, zapisanej w Księdze 
Wieczystej nr TO1W/00035577/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie, pozostającej 
w wieczystym użytkowaniu Spółdzielni Mieszkaniowej w Radzyniu Chełmińskim,  zgodnie z wnioskiem 
złożonym przez Spółdzielnię. 

§ 2. Nieodpłatne przejęcie nieruchomości, o której mowa w § 1, do gminnego zasobu nastąpi 
z przeznaczeniem na cel publiczny. 

§ 3. Koszt zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8201D43E-EEAD-422D-893D-808C8D241DE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

       Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Sady 28, 87-220 Radzyń Chełmiński, złożyła wniosek o 
nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Radzyń Chełmiński nieruchomości gruntowej nr 308/6 o 
powierzchni 0,0155 ha, położonej przy ul. Sady, pozostającej w jej wieczystym użytkowaniu. 
Biorąc pod uwagę celowość tej decyzji oraz rozwój lokalnej infrastruktury, zasadne jest wyrażenie 
zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości, co pozwoli na jej dalsze zagospodarowanie na rzecz 
dobra wspólnego. Dodatkowo, działka nr 308/6 stanowi część drogi gminnej oznaczonej numerem 
01.KDL, co uzasadnia jej przejęcie przez Gminę w celu poprawy stanu infrastruktury drogowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8201D43E-EEAD-422D-893D-808C8D241DE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/146/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


